证券代码：300779        证券简称：惠城环保      公告编号：2022-028

债券代码：123118        债券简称：惠城转债

青岛惠城环保科技股份有限公司

关于变更公司名称的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、拟变更公司名称的说明

青岛惠城环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）根据公司经营发展需

要，为体现公司战略发展布局，突出公司集团化管理模式，公司拟变更公司名称，

变更后的名称额为：青岛惠城环保科技（集团）股份有限公司。公司证券简称及

公司代码不变。

原公司注册名称：青岛惠城环保科技股份有限公司

原英文名称：Qingdao Huicheng Environmental Technology Co., Ltd.

拟变更公司注册名称：青岛惠城环保科技（集团）股份有限公司

拟变更英文名称：Qingdao Huicheng Environmental Technology (Group) Co., Ltd.

二、变更公司全称的原因

为了公司战略规划的进一步实施，公司将逐步建立企业集团化的公司运营体

系。为了更好地体现公司跨地域发展的实际情况、公司产业布局及战略发展定位，

提高公司品牌辨识度，完善集团化管理模式，公司拟将全称变更为“青岛惠城环

保科技（集团）股份有限公司”。

三、独立董事意见

公司本次拟变更公司名称符合公司经营发展需要，体现公司战略发展布局，

符合《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运

作》的相关要求，不存在利用变更公司全称影响股价、误导投资者的情形，同时

审议程序符合法律法规、政策性文件和《公司章程》的有关规定，符合公司的根

本利益，不存在损害公司和中小股东利益的情形。我们同意本次变更公司全称的

事项，并同意将该议案提交公司 2022 年第一次临时股东大会审议。

四、其他说明

1、本次变更事宜仅针对公司全称进行调整，证券简称“惠城环保”及证券

代码“300779”保持不变。

2、本次变更事宜尚需提交公司股东大会审议通过，且尚需提交工商行政管

理部门审核并以其核准结果为准履行相关变更登记程序。上述事项存在不确定性，

敬请投资者注意风险。

特此公告

青岛惠城环保科技股份有限公司

董事会

2022 年 4 月 26 日